
Ayuntamiento de Arándiga

Expediente n.º: 181/2023
Procedimiento: Contrataciones. Concesión de servicios para la explotación de barra- bar del 
pabellón durante las Fiestas patronales del mes de septiembre de Arándiga.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

Tal y como se dispuso en el Anuncio de licitación, la apertura de las ofertas por 

la Mesa, está prevista para el día 18 de septiembre de 2023, a las 09:00 horas.  

Examinada  la  documentación  que  la  acompaña  y  de  conformidad  con  la 

delegación plenaria efectuada en este órgano en sesión ordinaria de fecha 18 de marzo de 

2023,  de conformidad con lo establecido en la  Disposición Adicional  Segunda de la Ley 

9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al 

ordenamiento  jurídico  español  las  Directivas  del  Parlamento  Europeo  y  del  Consejo 

2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014,

RESUELVO

PRIMERO.- Proceder a la formación de la Mesa de contratación compuesta de 

los siguientes miembros:

- D. Dabi Pérez Hernández, que actuará como Presidente de la Mesa (Alcalde 

del Ayuntamiento de Arándiga). 

- Dª. Marta Pascual González, Vocal (Secretaria-Interventora del Ayuntamiento 

de Arándiga).

-  D.  Alberto  Tabuenca  López,  que  actuará  como  Secretario  de  la  Mesa 

(Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Mesones de Isuela).

TERCERO.- Notificar la convocatoria a los interesados así como ordenar que se 

exponga el preceptivo Anuncio en la Plataforma de Contratación.

En Arándiga a fecha de firma electrónica.
El Alcalde.

De todo cuanto doy fe.
La Secretaria.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Arándiga
Plaza Mayor, 1, Arándiga. 50266 (Zaragoza). Tfno. 976605451. Fax: 976605451

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
PL

C
M

26
D

TW
JM

Q
C

2N
7M

ZK
KJ

Q
M

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ra

nd
ig

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Arándiga
	2023-09-14T10:40:51+0200
	Arándiga
	DABI PÉREZ HERNÁNDEZ - 25466990X (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Arándiga
	2023-09-14T10:41:13+0200
	Arándiga
	MARTA PASCUAL GONZALEZ - 72976583K (FIRMA)
	Lo acepto




